
Stand: 25.08.2024 / 17:26:57

Ergebnisübersicht: Plöwen, 23.-25.08.2024 [202434003] 23.08.2024 - 25.08.2024

1 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis des Fahrservice Olaf Marquardt - Boock und

der Randow Apotheke - Löcknitz

1. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Rosemount 4318 7.64P

2. Thea Fischer (RFV Wessin e.V.) Bella de Bernay28 7.26P

3. Cornelia Brauer (RFV Tanger/Bismark e. V.) La Bonita 85234 7.06P

4. Julia Gottschalk (PferdeSV Galgenberghof Müncheberg e) D'aiquiri144 6.92P

5. Anika Weiher (RSV Polzow e.V) Federow180 6.60

6. Cornelia Brauer (RFV Tanger/Bismark e. V.) Little Girl 41259 6.10

7. Kerstin Grosser (Boocker SV 62 e. V.) Show-Lady326 5.96

2 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Luitjens KG - Bergholz und

der Firma Teppich-Lehmann - Löcknitz

Wertungsprüfung VG JugendCup 2024 Dressur

1. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM151 7.50P

2. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Fürstenspitze K195 7.30P

3. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Descara 16157 7.20P

4. Lea Marie Brosch (PferdeSV Pinnow e.V.) Swinging Babe S331 7.10P

5. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 94182 7.00P

6. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11317 6.80P

6. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Rosemount 4318 6.80P

8. Annalena Beier (RV Weitenhagen e. V.) Quinn M311 6.70

9. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) One For All Ixes295 6.50

9. Susanna Petrat (RSV Templin e.V.) Rigojano315 6.50

11. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Ikon 16210 6.30

12. Louise Gottschling (RFV Insel Usedom e. V.) Clic Clac As357 6.10

13. Julia Gottschalk (PferdeSV Galgenberghof Müncheberg e) D'aiquiri144 5.80

14. Anika Weiher (RSV Polzow e.V) Federow180 5.70

15. Yvonne Kienast (Reitclub am Olympiapark e.V.) Zansibar's Filius345 5.60

16. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Gem's Greta196 5.20

3 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis der Fleischerei Dittmer - Löcknitz und

der Löcknitzer Maler GmbH

1. Thea Fischer (RFV Wessin e.V.) Bella de Bernay28 7.80P

2. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM151 7.50P

3. Louise Gottschling (RFV Insel Usedom e. V.) Clic Clac As357 7.30P

4. Lea Marie Brosch (PferdeSV Pinnow e.V.) Swinging Babe S331 7.10P

5. Annesophie Buth (RSV Polzow e.V) Pacero J297 7.00

4 Dressurprüfung Kl.A**

Preis der Landgesellschaft Mecklenburg-Vorpommern und

der Gaststätte Dreblow - Löcknitz

1. Lola Marie Bittner (RFV Zingst e.V.) Steendieks Diego Diaz362 7.40P

2. Anke Freese (RFV Poseritz e.V.) Quentin 185359 7.00P

3. Annalena Beier (RV Weitenhagen e. V.) Quinn M311 6.80P

4. Maxime Sophie Dähling (PSV Löwenherz e.V.) Lobito Calling261 6.60P

5. Thea Fischer (RFV Wessin e.V.) Bella de Bernay28 6.30

6. Kerstin Grosser (Boocker SV 62 e. V.) Bond's Sanroniro32 6.10

7. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Fürstenspitze K195 5.90

8. Amelie Michael (Passower Pferdefreunde e.V.) Notre Ussuri293 5.80

9. Vanessa Sy (PferdeSV Pinnow e.V.) Carmina Burana 2965 5.70

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis des Löcknitzer Baustoffhandels Liskow und

des Steuerbüros Freund und Partner - Löcknitz

1. Vanessa Sy (PferdeSV Pinnow e.V.) Carmina Burana 2965 7.20P

2. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Baileys 12521 7.00P

3. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Fürstenspitze K195 6.70P

4. Isabell Schweter (PSV Löwenherz e.V.) Comtessa de Askari125 6.20P

5. Max-Leonard Groth (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Delvaro154 6.10

5. Anke Freese (RFV Poseritz e.V.) Quentin 185359 6.10

7. Lana Aliyah Gutgesell (RSV Polzow e.V) Indian Summer 148213 5.60

8. Lola Marie Bittner (RFV Zingst e.V.) Steendieks Diego Diaz362 5.50
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Stand: 25.08.2024 / 17:26:57

Ergebnisübersicht: Plöwen, 23.-25.08.2024 [202434003] 23.08.2024 - 25.08.2024

6 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis der Forstdiensleistung Christian Käding GmbH und

der Firma Dekoline - Pasewalk

1. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Baileys 12521 7.50P

2. Lana Aliyah Gutgesell (RSV Polzow e.V) Indian Summer 148213 6.50P

3. Max-Leonard Groth (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Delvaro154 6.20P

4. Stefanie Dähling (PferdeSV Galgenberghof Müncheberg e) Lobito Calling261 5.80P

5. Isabell Schweter (PSV Löwenherz e.V.) Comtessa de Askari125 5.60

7 Springpferdeprüfung Kl.A* m.Clear-Round Modus 90cm

Preis der Landwirtschaftsbetriebe Jürgens - Polzow und

der Firma Elektromaschinen Löcknitz e.G.

1. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Carleydo363 *(8.40) 0.00 / 0.00P

2. Mathias Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Carlandra Blue62 *(8.20) 0.00 / 0.00P

3. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Muy Especial290 *(8.00) 0.00 / 0.00P

4. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Cleiner Muck VL347 *(7.90) 0.00 / 0.00P

5. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Bella Balou 927 *(7.80) 0.00 / 0.00P

5. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) My Princes v. Paradijs DB291 *(7.80) 0.00 / 0.00P

7. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chactonia88 *(7.70) 0.00 / 0.00P

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Contissa Blue PS133 *(7.70) 0.00 / 0.00P

7. Phillip Hoffmann (PferdeSV Pinnow e.V.) Golden Light 4201 *(7.70) 0.00 / 0.00P

10. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Carla 28861 *(7.60) 0.00 / 0.00P

10. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chakarella89 *(7.60) 0.00 / 0.00P

10. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Clyde 94117 *(7.60) 0.00 / 0.00P

13. Julia Brummund (RSV Polzow e.V) Campari 36849 *(7.50) 0.00 / 0.00P

13. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Damian WN148 *(7.50) 0.00 / 0.00P

13. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Prime Time 51304 *(7.50) 0.00 / 0.00P

16. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Caprizia A.S.56 *(7.40) 0.00 / 0.00P

16. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Casall's Diamant67 *(7.40) 0.00 / 0.00P

16. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Cherkan 399 *(7.40) 0.00 / 0.00P

19. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Cadina J36 *(7.30) 0.00 / 0.00P

19. Tessa Nadine Wilhelm (PSV Woldegk e. V.) Loki 131262 *(7.30) 0.00 / 0.00P

21. Cornelia Brauer (RFV Tanger/Bismark e. V.) La Bonita 85234 *(7.20) 0.00 / 0.00P

21. Amelie Bohländer (RFV Glücksritterburg e.V.) Paola 254299 *(7.20) 0.00 / 0.00P

21. Lia Wolters (PSV Woldegk e. V.) Rock it 9316 *(7.20) 0.00 / 0.00P

21. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Lascasa369 *(7.20) 0.00 / 0.00P

25. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Quality de L'Isle306 *(7.00) 0.00 / 0.00P

25. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Sydney - Girl332 *(7.00) 0.00 / 0.00P

27. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) D'Amour du Foret Z145 4.00 / 0.00

27. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Darios J152 4.00 / 0.00

27. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Emil 204173 *4.00 / 0.00

27. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Fritz 763194 4.00 / 0.00

27. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Asbalou365 4.00 / 0.00

32. Nancy Rarek (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mette Linea278 5.00 / 0.00

33. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Askan S 418 13.00 / 0.00

34. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Galopino370 16.00 / 0.00

8 Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Kühl - Wetzenow und

der Steinhage Landtechnik GmbH

1. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Carleydo363 8.20P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Concentio PS127 8.10P

3. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chakarella89 8.00P

3. Phillip Hoffmann (PferdeSV Pinnow e.V.) Golden Light 4201 8.00P

5. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Layla C243 7.90P

6. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chactonia88 7.80P

6. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Clyde 94117 7.80P

8. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Muy Especial290 7.70P

8. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Cleiner Muck VL347 7.70P

10. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Quickly Girl H309 7.60

11. Mathias Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Carlandra Blue62 7.50

11. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Cassy 11872 7.50

11. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Damian WN148 7.50

11. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Djakari166 7.50

11. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Prime Time 51304 7.50

16. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Cherkan 399 7.40

16. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Contissa Blue PS133 7.40

18. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Caprizia A.S.56 7.30

18. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Kadillo 2218 7.30

20. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) My Princes v. Paradijs DB291 7.00
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Stand: 25.08.2024 / 17:26:57

Ergebnisübersicht: Plöwen, 23.-25.08.2024 [202434003] 23.08.2024 - 25.08.2024

21. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) D'Amour du Foret Z145 6.90

22. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Askan S 418 6.80

23. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Diadela M160 6.70

24. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Casall's Diamant67 6.00

9 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

Preis der Firma Viehhandel und Transport Frank Latzkow und

der Straßen- und Tiefbau GmbH Bredlow - Pasewalk

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Concentio PS127 7.60P

2. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Levito 21253 7.40P

3. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Diadela M160 6.30P

4. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Djakari166 0.00

10 Springpferdeprüfung Kl.L 115cm

Preis des Steinmetzbetriebes Dutge - Prenzlau,

der Landwirtschaftlichen GbR Reim/Sperling/Gühlke und

des Elektroinstallationsbetriebs Christian Haß - Pasewalk

1. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Nirvana di Villagana292 8.40P

2. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Clousson114 8.00P

3. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Collorado 6122 7.90P

3. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Dunja 1010171 7.90P

5. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Kadillo 2218 7.70P

6. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Van Deyk 7339 7.40

7. Sebastian Bockholt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Calenardhon B39 7.30

7. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Layla C243 7.30

9. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Quickly Girl H309 7.20

10. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kira Holstein228 7.10

11. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Descara 16157 7.00

12. Lea Kuna (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Frido L193 6.90

13. Sebastian Bockholt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Khamara B226 6.00

14. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Flynn L189 0.00

11 Springprüfung Kl.A* 90cm

Preis der Häuslichen Kranken- und Altenpflege Zeiger - Löcknitz und

des Fuhrunternehmens Harald Röhm

1. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) Chocobo 3105 0.00 / 59.77P

2. Fiby Sosna (RV Teschow e.V.) Morgenstern 66287 0.00 / 60.80P

3. Lea Kuna (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Mona Lisa 396284 0.00 / 60.92P

4. Lucas Bollwahn (RSV Polzow e.V) Sympatico 32333 0.00 / 60.94P

5. Jasmin Bugk (RSV Polzow e.V) Coralie 55136 0.00 / 61.32P

6. Lisa Mossakowski (Ritzerower RV e. V.) Lilli Marlen 20255 0.00 / 62.47P

7. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Cassilina M70 0.00 / 65.11P

8. Amelie Michael (Passower Pferdefreunde e.V.) Questino308 0.00 / 65.14P

9. Mandy Ihlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Carrica 1566 0.00 / 67.23

10. Celina Takàcs (Boocker SV 62 e. V.) Kalimera IV 2221 0.00 / 67.86

11. Elli Mau (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Luna 1802268 0.00 / 69.48

12. Norbert Giese (Boocker SV 62 e. V.) Coco Chanel 249119 0.00 / 69.67

13. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Santa Cruz R323 0.00 / 70.80

14. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Odessa 223294 0.00 / 72.91

15. Amelie Bohländer (RFV Glücksritterburg e.V.) Paola 254299 4.00 / 57.21

16. Andreas Krentz (FRV Plöwen e. V.) Cobayashi 2118 4.00 / 66.82

17. Cornelia Brauer (RFV Tanger/Bismark e. V.) Campino 49553 4.00 / 69.99

18. Arne Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Flamant 5187 5.00 / 74.15

19. Pauline Pollex (RV Pferdehof Annenwalde e.V.) Calliou46 6.00 / 78.04

20. Tessa Nadine Wilhelm (PSV Woldegk e. V.) Loki 131262 8.00 / 65.56

21. Judith Koch (RFV Bannemin e. V.) Chiquita FS 3103 15.00 / 84.13

12 Stilspringprüfung Kl.L 110cm

Preis des Malerbetriebs Enrico Manthe - Plöwen und

der Riebe Immobilien - Pasewalk

1. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Come on Cero124 8.30P

2. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Clooney L113 8.20P

3. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64274 8.10P

4. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Derbys dream156 8.00P

4. Wilhelm Schröter (Lübbenower RV e.V.) Catalina 48367 8.00P

6. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Gold Black200 7.90P

6. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quautara307 7.90P

8. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Campetina51 7.80

8. Julia Brummund (RSV Polzow e.V) Londrina 4263 7.80
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10. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Kwick Kannanball233 7.70

11. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Flynn L189 7.60

12. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Achilles 521 7.50

13. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Carentina 1160 7.30

14. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Hennessy J 3206 7.20

14. Fiby Sosna (RV Teschow e.V.) Morgenstern 66287 7.20

16. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Cassilina M70 6.90

16. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) Chocobo 3105 6.90

18. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Santa Cruz R323 5.70

13 Springprüfung Kl.M* 120cm

Preis der Uckermärkischen Eisenbahn Dienstleistungs GmbH und

der Löcknitzer Trockenbau GmbH

1. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Mero 8276 0.00 / 64.04P

2. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682205 0.00 / 67.87P

3. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Dagobert 128146 0.00 / 68.46P

4. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Festival L185 0.00 / 68.65P

5. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Denise 126348 0.00 / 68.96P

6. Wilhelm Schröter (Lübbenower RV e.V.) Calle Doerk366 0.00 / 69.79P

7. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Celouisia II78 0.00 / 71.18P

8. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Detienne 4159 0.00 / 72.92P

9. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Fortaleza 9190 0.00 / 74.05P

10. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Casemiro 268 0.00 / 74.13

11. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kira Holstein228 0.00 / 76.35

12. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H58 0.00 / 80.16

13. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Van Deyk 7339 1.00 / 84.22

14. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M4 4.00 / 64.97

15. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Monika 71285 4.00 / 65.81

16. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 13335 4.00 / 68.73

17. Julia Brummund (RSV Polzow e.V) Londrina 4263 4.00 / 74.62

18. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucie Lou 3267 4.00 / 75.35

19. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Ciddow106 4.00 / 75.38

20. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Collorado 6122 4.00 / 76.14

21. Sebastian Bockholt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Calimehtar B42 4.00 / 77.45

22. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quautara307 4.00 / 77.82

23. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S266 5.00 / 83.46

24. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Dunja 1010171 8.00 / 70.67

25. Sebastian Bockholt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Calenardhon B39 12.00 / 81.51

26. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Come on Cero124 12.00 / 95.12

14 Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

Preis des Bestattungshauses Salomon - Plöwen und

Nöni's Kneipe - Plöwen

Wertungsprüfung VG JugendCup 2024

1. Elli Mau (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Luna 1802268 8.20P

2. Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.) PAV Vanity Fair301 8.00P

3. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Cleiner Muck VL347 7.90P

4. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) One For All Ixes295 7.80P

5. Viktoria-Luise Haß (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carli 1463 7.70P

5. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Levito 21253 7.70P

7. Sarah Lau (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Ceccano74 7.60P

7. Michelle Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Chaya 696 7.60P

9. Frieda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Clooney L113 7.50P

9. Jasmin Bugk (RSV Polzow e.V) Coralie 55136 7.50P

9. Gustav Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Yakari 47342 7.50P

12. Leni Amelie Schmidt (PSV Woldegk e. V.) Kleiner Donner 60229 7.40

13. Pia Damitz (PSV Woldegk e. V.) Mister Ed 88352 7.30

14. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 145208 7.20

15. Edda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Cera L 379 7.00

16. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11317 6.80

17. Lia Wolters (PSV Woldegk e. V.) Rock it 9316 6.40

18. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Cassy 11872 6.30

19. Mareen Banse (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Amorado's Annabell12 6.20

19. Fabienne Stubbe (RFV Wildberg e.V.) Chanell 13890 6.20

21. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Gem's Greta196 5.90

22. Hannah Friedericke Köster (RFV Bannemin e. V.) Glamour Girl 24199 0.00

22. Mia Sophie Schlagbauer (Kastanienhof Cramon e.V.) Laska 305241 0.00

22. Friederike Becker (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Mon Cherie 111283 0.00

15 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** 105cm
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Preis des Landwirtschaftsbetrieb "Hof im Sand" Heinz Müller - Plöwen

und des Autohauses Matthias Mochow - Löcknitz

1. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Clyde 94117 0.00 / 59.38P

2. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 975 0.00 / 62.48P

3. Chiara Chantal Schmidt (Kastanienhof Cramon e.V.) Daiquiri B 3147 0.00 / 62.69P

4. Emilie Kruck (RSV Polzow e.V) Hickstar207 0.00 / 63.31P

5. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Fourty from Weddelbrook191 1.00 / 74.22P

6. Niclas Schulte (TG Bad Zwischenahn) Chacceur81 4.00 / 51.82P

7. Mia Godau (Pferdefreunde Stendell e.V.) Luciana 128265 4.00 / 55.94P

8. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Cluster B116 4.00 / 56.28P

9. Sophie Feldt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Luna Le AA269 4.00 / 61.12P

10. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Contifee 3132 4.00 / 63.74

11. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Carentina 1160 4.00 / 64.53

12. Jenny Hagenstein (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Cesar 8080 4.00 / 65.94

13. Uwe Knospe (PF Tollensetal e. V.) Athletico K20 4.00 / 67.17

14. Michelle Gleß (RSV Polzow e.V) Calina 12943 4.00 / 67.79

15. Sophie Feldt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Sun 8330 5.00 / 72.62

16. Leonie Ulrich (PSV Woldegk e. V.) Campino M 5360 5.00 / 72.96

17. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1024 8.00 / 56.09

18. Nina Burmeister (RSV Polzow e.V) Linus 440258 8.00 / 61.46

19. Lea Kuna (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Frido L193 8.00 / 64.28

20. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Kwick Kannanball233 8.00 / 66.04

21. Amelie Bohländer (RFV Glücksritterburg e.V.) Paola 254299 9.00 / 73.46

22. Susanne Holl (RFV Anklam e. V.) Choco Dragon104 11.00 / 81.86

23. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Playboy-Pablo302 17.00 / 73.12

24. Andreas Krentz (FRV Plöwen e. V.) Cobayashi 2118 19.00 / 82.18

16 Punktespringprfg. Kl.A* 95cm

Preis der Autohaus Pasewalk GmbH und

Jerome Delander

1. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1024 54.00 / 47.72P

2. Natalia Tabulets (RSV Polzow e.V) Kolibra 2231 54.00 / 48.11P

3. Sebastian Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Lysann 23270 54.00 / 48.69P

4. Andreas Krentz (FRV Plöwen e. V.) Cobayashi 2118 54.00 / 52.39P

5. Amelie Bohländer (RFV Glücksritterburg e.V.) Paola 254299 54.00 / 52.54P

6. Nina Burmeister (RSV Polzow e.V) Linus 440258 54.00 / 52.76P

7. Celina Takàcs (Boocker SV 62 e. V.) Kalimera IV 2221 54.00 / 52.87P

8. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) One For All Ixes295 54.00 / 52.90P

9. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Clyde 94117 54.00 / 53.17P

10. Leonie Ulrich (PSV Woldegk e. V.) Campino M 5360 54.00 / 53.60P

11. Uwe Knospe (PF Tollensetal e. V.) Athletico K20 54.00 / 53.62P

12. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 145208 54.00 / 54.87P

13. Kateryna Ostapchuk (RSV Polzow e.V) Princess of Pablo305 54.00 / 56.30P

14. Chiara Chantal Schmidt (Kastanienhof Cramon e.V.) Daiquiri B 3147 54.00 / 56.77

15. Uwe Knospe (PF Tollensetal e. V.) Grenzhoehes Donna202 54.00 / 58.10

16. Luna Schmidtke (PSV Woldegk e. V.) Liko 4254 54.00 / 58.32

17. Leoni Krytzek (RV Pappelhof Staven e. V.) Cantania M54 54.00 / 58.40

18. Mandy Ihlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Carrica 1566 54.00 / 59.53

19. Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) K-Dyani216 54.00 / 60.63

20. Norbert Giese (Boocker SV 62 e. V.) Coco Chanel 249119 54.00 / 62.98

21. Lucia Michael (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Feine Blume L181 54.00 / 63.76

22. Sophie Feldt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Luna Le AA269 52.00 / 52.32

23. Jenny Hagenstein (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Cesar 8080 52.00 / 54.81

24. Edda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Cera L 379 50.00 / 59.80

25. Frieda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Clooney L113 48.00 / 57.18

26. Sophie Feldt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Sun 8330 46.00 / 56.74

27. Cornelia Brauer (RFV Tanger/Bismark e. V.) La Bonita 85234 46.00 / 59.26

28. Pauline Pollex (RV Pferdehof Annenwalde e.V.) Calliou46 46.00 / 65.36

29. Arne Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Flamant 5187 46.00 / 82.20

30. Lucas Bollwahn (RSV Polzow e.V) Sympatico 32333 18.00 / 50.09

31. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Playboy-Pablo302 18.00 / 52.08

32. Lea Kuna (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Mona Lisa 396284 18.00 / 54.47

33. Susanne Holl (RFV Anklam e. V.) Choco Dragon104 18.00 / 59.55

34. Mia Sophie Schlagbauer (Kastanienhof Cramon e.V.) Laska 305241 15.00 / 58.14

17 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A** 100cm

Preis der EUROPTEN Deutschland GmbH und

des Landmaschinenhandels Arne Latzkow - Zerrenthin

1. Mia Godau (Pferdefreunde Stendell e.V.) Luciana 128265 *0.00 / 27.21P

2. Gustav Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Yakari 47342 *0.00 / 27.77P

3. Steffi Schmiel (RFV Groß Vielen e.V.) Bettybrie31 *0.00 / 28.70P
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4. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1024 *0.00 / 28.89P

5. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Colourful 6123 *0.00 / 29.03P

6. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Charleston Lu91 *0.00 / 29.33P

7. Oskar Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Casskenia 271 *0.00 / 30.80P

8. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE219 *0.00 / 30.85P

9. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Chaccomo 885 *0.00 / 31.35P

10. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 975 *0.00 / 31.37P

11. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade271 *0.00 / 31.48P

12. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Cluster B116 *0.00 / 31.56P

13. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Derbys dream156 *0.00 / 32.07P

14. Stefanie Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Lacaruna 6237 *0.00 / 32.62P

15. Pia Bertram Miedke (Wolgaster RV e.V.) Bellentina29 *0.00 / 32.97P

16. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Adam 523 *0.00 / 33.13P

17. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Contifee 3132 *0.00 / 33.51

18. Leoni Krytzek (RV Pappelhof Staven e. V.) Cantania M54 *0.00 / 33.72

19. Fiby Sosna (RV Teschow e.V.) Charmina 393 *0.00 / 33.77

20. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Amigo 179811 *0.00 / 34.44

21. Cornelia Brauer (RFV Tanger/Bismark e. V.) Campino 49553 *0.00 / 34.58

22. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Coupe de Cetina361 *0.00 / 35.12

23. Isabelle Knaack (Kastanienhof Cramon e.V.) Cara Caramba 459 *0.00 / 37.27

24. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Odessa 223294 *0.00 / 37.47

25. Michelle Gleß (RSV Polzow e.V) Calina 12943 *0.00 / 37.75

26. Sarah Lau (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Ceccano74 *0.00 / 37.84

27. Viktoria-Luise Haß (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carli 1463 *4.00 / 38.97

28. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Playboy-Pablo302 *4.00 / 42.27

29. Arne Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Flamant 5187 0.00 / 0.00

30. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Domenicus 7168 1.00 / 53.10

31. Leni Amelie Schmidt (PSV Woldegk e. V.) Kleiner Donner 60229 4.00 / 42.37

32. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Alegra Lu9 4.00 / 45.35

33. Agnes Schmidt (RFV Gestüt Horstfelde e.V.) Zypria 14351 4.00 / 46.15

34. Laura Schwindeler (RSG Zu den Seen e.V.) Georgina Michelly197 4.00 / 46.34

35. Edda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Cera L 379 4.00 / 46.41

36. Emilie Kruck (RSV Polzow e.V) Hickstar207 4.00 / 48.55

37. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Levendula 3250 4.00 / 48.78

38. Pauline Pollex (RV Pferdehof Annenwalde e.V.) Calliou46 5.00 / 53.45

39. Frieda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Clooney L113 6.00 / 59.99

40. Michelle Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Chaya 696 7.00 / 60.82

41. Lucia Michael (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Feine Blume L181 8.00 / 51.67

42. Andreas Krentz (FRV Plöwen e. V.) Cobayashi 2118 8.00 / 66.91

43. Philipp Brandt (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Arthur 9417 10.00 / 56.94

18 Springprüfung Kl.L 115cm

Preis der Mecklenburgischen Versicherungsgesellschaften Löcknitz und

Pasewalk und

Dein Autozentrum Pasewalk GmbH

Wertungsprüfung VG L-SpringCup 2024

1. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682205 0.00 / 59.59P

2. Julia Brummund (RSV Polzow e.V) Londrina 4263 0.00 / 62.18P

3. Rayko Heuer (RV Weitenhagen e. V.) Amy 35813 0.00 / 64.86P

4. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Hennessy J 3206 0.00 / 64.92P

5. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto84 0.00 / 65.20P

6. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE92 0.00 / 66.64P

7. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Santos 857324 0.00 / 66.82P

8. Mia Godau (Pferdefreunde Stendell e.V.) Luciana 128265 0.00 / 68.00P

9. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Contifee 3132 0.00 / 70.03

10. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Kwick Kannanball233 0.00 / 72.79

11. Sebastian Bockholt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Khamara B226 0.00 / 75.06

12. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Adagio B 32 0.00 / 77.14

13. Oskar Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Casskenia 271 4.00 / 65.98

14. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64274 4.00 / 67.33

15. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Collorado 6122 4.00 / 69.23

16. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 975 4.00 / 71.36

17. Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) K-Dyani216 4.00 / 71.90

18. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Leviness251 8.00 / 65.10

19. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Lecester246 8.00 / 66.87

20. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Achilles 521 8.00 / 68.80

19/1 Punktespringprüfung Kl.L 110cm bis 200 RLP

Preis der Plöwener Agrarbetriebe und der Eigenjagd Neumann

1. Josefine Siegmund (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Chacco-Max82 65.00 / 54.53P

2. Lilly Rinkau (Pferdefreunde Stendell e.V.) Cilly 69107 65.00 / 55.76P
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3. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Derbys dream156 65.00 / 59.72P

4. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Coolante134 65.00 / 60.55P

5. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Chaccomo 885 65.00 / 63.44P

6. Fiby Sosna (RV Teschow e.V.) Charmina 393 65.00 / 64.38P

7. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 975 65.00 / 67.00P

8. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Carentina 1160 65.00 / 67.27

9. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Campetina51 65.00 / 69.10

10. Isabelle Knaack (Kastanienhof Cramon e.V.) Cara Caramba 459 64.00 / 71.40

11. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Contifee 3132 59.00 / 62.30

12. Mia Godau (Pferdefreunde Stendell e.V.) Luciana 128265 56.00 / 55.49

13. Marko Meißner (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Chacita 287 56.00 / 58.66

14. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1024 56.00 / 63.68

15. Agnes Schmidt (RFV Gestüt Horstfelde e.V.) Zypria 14351 56.00 / 65.54

16. Laura Schwindeler (RSG Zu den Seen e.V.) Georgina Michelly197 54.00 / 77.06

17. Andreas Krentz (FRV Plöwen e. V.) Cobayashi 2118 52.00 / 83.48

18. Oskar Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Casskenia 271 49.00 / 61.90

19. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Playboy-Pablo302 46.00 / 67.67

20. Emilie Kruck (RSV Polzow e.V) Hickstar207 32.00 / 82.80

19/2 Punktespringprüfung Kl.L 110cm über 200 RLP

Preis der Plöwener Agrarbetriebe und der Eigenjagd Neumann

1. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Alegra Lu9 65.00 / 57.43P

2. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade271 65.00 / 57.84P

3. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quautara307 65.00 / 58.27P

4. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) It's Inge SR214 65.00 / 58.47P

5. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Colourful 6123 65.00 / 58.51P

6. Luisa Meier (RSG Fürstensee e.V.) Letizia 60249 65.00 / 58.57P

7. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Charleston Lu91 65.00 / 58.66P

8. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Amigo 179811 65.00 / 59.55P

9. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Adam 523 65.00 / 63.29P

10. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Coupe de Cetina361 65.00 / 64.22P

11. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Flynn L189 65.00 / 65.89

12. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Hennessy J 3206 65.00 / 66.92

13. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) California - Sun40 65.00 / 67.37

14. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Domenicus 7168 65.00 / 67.79

15. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Cantania M54 63.00 / 77.00

16. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Calandie38 61.00 / 67.95

17. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Eyve177 60.00 / 67.00

18. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Adagio B 32 60.00 / 74.80

19. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Cluster B116 59.00 / 70.41

20. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Clousson114 56.00 / 58.94

21. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE219 56.00 / 60.01

22. Steffi Schmiel (RFV Groß Vielen e.V.) Bettybrie31 56.00 / 60.17

23. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Nirvana di Villagana292 56.00 / 68.04

24. Sebastian Bockholt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Khamara B226 51.00 / 67.62

25. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto84 51.00 / 72.70

26. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Lecester246 50.00 / 59.12

20 Springprüfung Kl.M* 120cm

Preis der Sparkasse Uecker-Randow,

der Praxis für Osteopathie und Physiotherapie Katleen Melech und

der Krankenpflege Sodtke und Struck - Löcknitz

1. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Messil277 0.00 / 64.40P

2. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Hasel 5204 0.00 / 64.86P

3. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin8 0.00 / 67.26P

4. Luisa Meier (RSG Fürstensee e.V.) Letizia 60249 0.00 / 67.27P

5. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M4 0.00 / 68.07P

6. Wilhelm Schröter (Lübbenower RV e.V.) Calle Doerk366 0.00 / 69.91P

7. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Baltic Balou23 0.00 / 71.14P

7. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Casemiro 268 0.00 / 71.14P

9. Phillip Hoffmann (PferdeSV Pinnow e.V.) Hopitu209 0.00 / 71.53P

10. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Coolante134 0.00 / 76.14P

11. Sebastian Bockholt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Calenardhon B39 0.00 / 76.65P

12. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) It's Inge SR214 0.00 / 77.71

13. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Zaligor344 0.00 / 79.72

14. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H58 0.00 / 80.70

15. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Achilles 521 0.00 / 85.60

16. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682205 4.00 / 71.72

17. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Denise 126348 4.00 / 72.30

18. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kira Holstein228 4.00 / 77.78

19. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Calirista45 4.00 / 82.42
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20. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR337 4.00 / 84.33

21. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Campetina51 4.00 / 85.48

22. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Celouisia I77 4.00 / 101.37

23. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S266 5.00 / 88.79

24. Marko Meißner (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Chacita 287 8.00 / 82.18

25. Laura Schwindeler (RSG Zu den Seen e.V.) Manchester 30272 8.00 / 86.25

26. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Leviness251 9.00 / 88.69

21 Punktespringprüfung Kl.M* 125cm

Preis der Firma Elektro-Hobom - Löcknitz und

der Löcknitzer Dachdecker GmbH - Löcknitz

1. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin8 77.00 / 59.93P

2. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M4 77.00 / 60.09P

3. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Csandra141 77.00 / 63.19P

4. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Monika 71285 77.00 / 63.85P

5. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) It's Inge SR214 77.00 / 64.53P

6. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Denise 126348 77.00 / 64.84P

7. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE92 77.00 / 68.51P

8. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Calirista45 77.00 / 69.43

9. Rayko Heuer (RV Weitenhagen e. V.) Amy 35813 77.00 / 69.93

10. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Campari 33648 77.00 / 73.03

11. Sebastian Bockholt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Calenardhon B39 77.00 / 75.04

12. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Calouisio47 77.00 / 75.15

13. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto84 75.00 / 74.84

14. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Dunja 1010171 73.00 / 71.41

15. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15139 71.00 / 66.27

16. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S266 64.00 / 74.37

17. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Ciddow106 33.00 / 68.03

18. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Casemiro 268 27.00 / 63.90

22 Punktespringprüfung Kl.S* 140cm

Preis der VSB Neue Energien Deutschland GmbH

1. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Zaligor344 90.00 / 75.39P

2. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Celouisia I77 90.00 / 80.34P

3. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Detienne 4159 90.00 / 81.75P

4. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chaccolina 783 90.00 / 84.99P

5. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Messil277 87.00 / 78.35P

6. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Boritas Bay34 81.00 / 70.82P

7. Phillip Hoffmann (PferdeSV Pinnow e.V.) Hopitu209 79.00 / 79.50P

8. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Baltic Balou23 79.00 / 81.28

9. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Conquistador 38130 78.00 / 95.21

10. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR337 77.00 / 79.59

11. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Mero 8276 67.00 / 118.57

12. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Festival L185 34.00 / 72.62

13. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Csandra141 30.00 / 90.75

23 Springprfg.Kl.S m.St.* 140cm

Preis der Löcknitzer Wohnungsverwaltungsgesellschaft mbH und

der Gemeinde Plöwen

1. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Zaligor344 *0.00 / 42.26P

2. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chaccolina 783 *0.00 / 42.32P

3. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Boritas Bay34 *0.00 / 44.26P

4. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Celouisia I77 *0.00 / 44.62P

5. Sebastian Bockholt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Calimehtar B42 *0.00 / 46.42P

6. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Detienne 4159 *0.00 / 50.56P

7. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR337 4.00 / 79.16

8. Phillip Hoffmann (PferdeSV Pinnow e.V.) Hopitu209 4.00 / 83.13

9. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Hasel 5204 4.00 / 83.72

10. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Messil277 8.00 / 80.68

11. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Mero 8276 12.00 / 83.64

12. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Festival L185 12.00 / 85.72

13. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Csandra141 16.00 / 83.23

14. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Dagobert 128146 16.00 / 83.37

24 Dressur-WB (DW 5, einzeln)

Preis des  Blumenhaus Drews - Löcknitz

Nachwuchspreis VG

1. Charlotte von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 145208 7.80P

2. Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Ikon 16210 7.60P
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3.  Leonora Kopp (RSV Polzow e.V) Karamba 15222 7.00P

4. Pauline Kim Vogelsang (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Royal Diamond's Raffinesse358 6.80P

5.  Giorgia Magnani (RFV Insel Usedom e. V.) Samira 378321 6.60

6. Maya Leu (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Livia 88260 6.50

6. Friederike Becker (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Mon Cherie 111283 6.50

6. Anni Weyer (Boocker SV 62 e. V.) Show-Lady326 6.50

9. Edda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Randowtal My little Lady313 6.30

10.  Anna Schröder (RSV Templin e.V.) Casanova 526354 5.80

25 Dressur-WB (DW 6, einzeln)

Preis der der Firma Parex exclusive Individual Kitchen Solutions und

der Firma Natur- und Baumservice Brüssow

1. Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Ikon 16210 8.00P

2.  Leonora Kopp (RSV Polzow e.V) Karamba 15222 7.40P

3. Charlotte von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 145208 7.10P

3. Edda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Randowtal My little Lady313 7.10P

5.  Giorgia Magnani (RFV Insel Usedom e. V.) Samira 378321 7.00

26 Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 80cm

Preis der Raminer Agrar GmbH & Co. KG und

der Orwat Bus Gmbh & Co. KG

Nachwuchspreis VG

1. Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred257 8.20P

2. Mareen Banse (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Amorado's Annabell12 8.00P

3. Charlotte von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 145208 7.60P

4. Jasmin Bugk (RSV Polzow e.V) Coralie 55136 7.40P

4. Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Ikon 16210 7.40P

6.  Giorgia Magnani (RFV Insel Usedom e. V.) Samira 378321 7.10P

7.  Laurette Rothe (RFV Insel Usedom e. V.) Samira 378321 7.00P

8. Maya Leu (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Livia 88260 6.70

9. Anni Weyer (Boocker SV 62 e. V.) Coco Chanel 249119 6.60

10. Rosalie Kutsch (RSV Polzow e.V) Mogly 20350 6.50

11. Friederike Becker (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Mon Cherie 111283 6.40

12. Hannah Friedericke Köster (RFV Bannemin e. V.) Glamour Girl 24199 6.00

13. Pauline Kim Vogelsang (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Royal Diamond's Raffinesse358 5.70

14.  Leonora Kopp (RSV Polzow e.V) Karamba 15222 5.40

15. Fabienne Stubbe (RFV Wildberg e.V.) Chanell 13890 0.00

15. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 94182 0.00

27 Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 80cm

Preis des Bauunternehmen Ruff - Löcknitz und

des BöckmannCenter - Prenzlau

1. Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V) Ikon 16210 7.80P

2. Charlotte von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 145208 7.60P

3. Sebastian Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Lysann 23270 7.50P

4.  Giorgia Magnani (RFV Insel Usedom e. V.) Samira 378321 7.20P

5.  Leonora Kopp (RSV Polzow e.V) Karamba 15222 7.00P

5. Rosalie Kutsch (RSV Polzow e.V) Mogly 20350 7.00P

7. Edda Jurisch (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Randowtal My little Lady313 6.90P

8. Anni Weyer (Boocker SV 62 e. V.) Coco Chanel 249119 6.80P

28 Führzügel-WB

Preis der Randow Tank und Baumarkt GmbH - Löcknitz und

der Bäckerei Rieck - Löcknitz

1. Eric Hölzel (Nordd.u.Flottbeker RV) Rapunzel346 1.00P

2.  Elise Fehr (RSV Polzow e.V) Bar le duc 325 2.00P

3.  Fritz von Hirscheydt (RFV Krackow e.V.) Rapunzel372 3.00P

4.  Amy Winkelmann (FRV Plöwen e. V.) Glory353 4.00P

4.  Magdalene Käding (RSV Polzow e.V) Clara371 4.00P

29 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Preis der Nentwich Hoch und Tiefbau GmbH - Pasewalk und

der Tischlerei Orschinack - Löcknitz

1.  Lina Heise (Passower Pferdefreunde e.V.) Notre Ussuri293 6.80P

2.  Emma Ebel (RSV Polzow e.V) Darius373 6.60P

3. Rosalie Kutsch (RSV Polzow e.V) Mogly 20350 6.50P

3.  Mathilda Siegmund (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Nonstop364 6.50P
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